súčinnosť a predovšetkým na požiadanie uviesť informácie a údaje potrebné k plneniu predmetu zmluvy. 

Článok IV.  

Cena, platobné podmienky a spôsob vyrovnania pohľadávok 

1) Poskytovateľ sa zaväzuje uhradiť organizátorovi cenu za spoluprácu podľa článku III. bod 2) vo výške 
 2 500,- EUR slovom dvetisícpäťsto eur a nula eurocentov   

2) Poskytovateľ sa zaväzuje uhradiť dohodnutú sumu vo dvoch rovnakých čiastkach (1 250 €), na základe 
faktúr, so splatnosťou každej z nich 30 kalendárnych dní. Prvá fakturácia je možná hneď po oznámení čísla 
objednávky, druhá po skončení podujatia.